

Faktúra č. 20170053

Variabilný symbol: 20170053
Konštantný symbol: 0008
Objednávka:
Dátum vystavenia: 25.09.2017
Dátum plnenia: 25.09.2017
Dátum splatnosti: 09.10.2017

Dodávateľ: **N&P Group, s.r.o.**
Hviezdoslavova 2168/35
915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50157400
DIČ: 2120202073
IČ DPH: SK2120202073

Forma úhrady: prevodom
Banka: VUB, a.s.
SWIFT:
IBAN: SK440200000003634427456

Odberateľ:
Obec Očkov

Očkov
91622 Očkov

IČO: 00311871
DIČ: 2021079852
IČ DPH:

Fakturujem Vám:

Popis	Množstvo	Zl'ava	DPH	Jedn.cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Panel 3D/4/7016-1230x2500-PVC	25,00 ks		20	15,0000	375,0000
Stĺpik 60x40/PVC7016-1500 s platňou	25,00 ks		20	10,0000	250,0000
Objímka priebežná 60x40 PVC 7016	36,00 ks		20	1,3000	46,8000
Objímka rohová 60x40 PVC7016	8,00 ks		20	1,3000	10,4000
Objímka koncová 60x40 PVC 7016	6,00 ks		20	1,3000	7,8000
Príchytká U43 PVC7016	20,00 ks		20	0,8500	17,0000
Bránka 1-krídlová 1200/1000/2D PVC7016	2,00 ks		20	190,0000	380,0000
Brána 2-krídlová 1200/3500/2D PVC7016	1,00 ks		20	320,0000	320,0000
Montáž oplatenia	62,50 m		20	10,0000	625,0000
Montáž brán	1,00 cel		20	200,0000	200,0000

2.232,00

DPH 20%: 446,40

Celková suma s DPH: 2.678,40

K úhrade: € 2.678,40

Vystavil: Némethy Dominik
Email: nemethyd@npgroup.sk
Telefón: 0944 008 608

Pečiatka a podpis:

N&P Group, s.r.o.
Hviezdoslavova 2168/35
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 50 157 400
IČ DPH: SK2120202073